Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Королев 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Наума ИВАС Кут Хуми
 Совет ИВО
Протокол Совета от 02.06.2024
Утверждаю, Глава подразделения  Королев 03.06.2024
Присутствовали:
1. Назаров М.Н.
2. Семенова Т.В.
3. Вишнякова О.Н.
4. Ванягина Т.В.
5. Салтанова В.А.
6. Карасева Т.В.
7. Касатикова Е.В.
8. Подваканян Т.Е.
9. Гайворонская Н.В.
10. Шабратова Л.Э.
11. Шикова В.В.
12. Турбинская О.Д.
13. Назарова И.С.

Состоялись
1. Стяжание Фа Подразделения Королев, Фа каждого.

Решения
[bookmark: _GoBack]1. Фа подразделения - Фа-ядро ИВО Метагаллактики Фа. Участвовавшие в стяжании соамостоятельно определяют название личного Фа, срок для передачи на утверждение в ИВДИВО понедельник 3 июня. Голосовали.
2. После утверждения Фа подразделения утверждаем Станцу подразделения.
3. Стяжали Образ и Слово Отца МгФа
4. Для самостоятельного стяжания Фа было рекомендовано изучить Учебное пособие Фа разработанное Высшей Школой Синтеза  и исполнение Практик стяжание Нового Рождения  в Метагалактике Фа и Практики стяжания Фа для Должностно-компетентного ИВО.

Голосования
1. По первому вопросу голосовали единогласно.

Ключевые слова
Фа подразделения. Ядро ИВО Мг Фа.

Составил ИВДИВО-Секретарь Вишнякова Ольга